
Id: XUWVL-FFOPG-EBUMI-AYKKD-NFWDI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/122/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 21 czerwca 2011 r.

zmieniająca Statut Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 w Koszalinie. 

Na podstawie art. 85 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 
1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz.1738; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, 
poz. 527, Nr 125, poz. 842; z 2011 r. Nr 81, poz. 440), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726), art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) Rada 
Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 w Koszalinie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXVII/584/2006 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 21 września 2006 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 w Koszalinie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 3; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. Dom prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych 
w odrębnych przepisach.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko


